湖 南 省 生 态 环 境 厅

 湘环许决字〔2021〕244 号

湖南省生态环境厅

关于同意湖南中雅阳光医疗科技有限公司

注销辐射安全许可证的行政决定

湖南中雅阳光医疗科技有限公司：

你单位向我厅申请注销辐射安全许可证的材料收悉。鉴于你

公司停止销售放射源和射线装置，且无相关物品库存，根据《放

射性同位素与射线装置安全和防护条例》的有关规定，我厅同意

注销你公司辐射安全许可证（湘环辐证〔02682〕）。

特此函复。

                             湖南省生态环境厅

                             2021 年 12 月 24 日

- 2 -

抄送： 湖南省辐射环境监督站，长沙市生态环境局。